

# **KSS Danmark ApS**

**c/o RSM, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, 1612 København V**

**CVR-nr. 37 08 95 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

---

**Frimodt Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KSS Danmark ApS c/o RSM, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 1612 København V
	CVR-nr.: 37 08 95 40
	Stiftet: 16. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frimodt Rasmussen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	P/f Klaksvikar Sleipistöð

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge varer og maskiner, udvikle projekter og drive disse samt udøve handelsvirksomhed. Selskabet kan udøve sin virksomhed via investering i ejerandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.200 kr. mod 71.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.183 kr. mod 54.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.200</b>	<b>71.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-983	-1.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.183</b>	<b>70.123</b>
2 Skat af årets resultat	0	-15.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.183</b>	<b>54.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	54.547
Disponeret fra overført resultat	-15.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.183</b>	<b>54.547</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.017	3.017
Andre tilgodehavender	0	3.250
Tilgodehavender i alt	<u>3.017</u>	<u>6.267</u>
Likvide beholdninger	<u>178.474</u>	<u>195.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.491</u></b>	<b><u>202.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>181.491</u></b>	<b><u>202.191</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	95.510	110.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>146.510</u></b>	<b><u>161.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	0	15.576
Anden gæld	21.981	11.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.981</u>	<u>40.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.981</u></b>	<b><u>40.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>181.491</u></b>	<b><u>202.191</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	56.146	107.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.547	54.547
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	110.693	161.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.183	-15.183
	<b>51.000</b>	<b>95.510</b>	<b>146.510</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>15.576</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.576</b></u>